○○年○○月○○日
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○様
株式会社○○○○○
○○○○○部
○○○○○
新型機種「○○○○○」入荷のお知らせ

拝啓
　貴社ますますご盛業のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先日、貴社からお問い合わせがございました新型機種「○○○○○」につきまして、○○月○○日に入荷いたしましたので、早速お知らせいたします。

ただし、在庫数量が限られており、当月末を過ぎてからのご注文では貴社からの注文個数を確保できなくなる恐れがございます。恐れ入りますが、お早めにご注文をいただければ幸いに存じます。

なお、取り急ぎ当該商品のカタログ１部を同封いたしますので、ご参照の上ご検討ください。
取り急ぎお知らせのご連絡を差し上げます。

敬具